105-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

20.01.2015 № 58/2

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О назначении на должности мировых
судей Пермского края" (вносит губернатор края)

Заслушав информацию и.о. руководителя Агентства по делам юстиции

и мировых судей Пермского края Сивковой Елены Владимировны, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

1. Назначить на должности мировых судей Пермского края

на трехлетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 35 Свердловского района

г.Перми

Загвозкина

Александра Владимировича

№ 69 Лысьвенского

муниципального района

Золотавину

Татьяну Аркадьевну

№ 86 Бардымского

муниципального района

Мусина

Дамиля Васильевича

2. Назначить на должности мировых судей Пермского края

на десятилетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 1 Дзержинского района

г. Перми
Дорган

Альфию Хайруслановну

№ 14  Кировского района

г.Перми

Гунченко

Ларису Анатольевну

№ 23  Мотовилихинского района

г.Перми

Панькову

Ирину Владимировну

№ 34  Орджоникидзевского района

г.Перми

Лучникову

Светлану Сергеевну

№ 56 Губахинского муниципального

района

Суслова

Игоря Африкановича

№ 107 Ординского муниципального

района

Богомолову

Ларису Андреевну

Председатель комитета С.В.Клепцин